UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v triển khai Quyết định số
449/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02
năm 2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày         tháng 3  năm 2024

Kính gửi: - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc.

Ngày 23 tháng 02 năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành
Quyết định số 449/QĐ-UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới
ban hành, được thay thế và phê duyệt quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết
thủ tục hành chính mới ban hành, được thay thế lĩnh vực Giáo dục và đào tạo thuộc
hệ thống giáo dục quốc dân thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của ngành
Giáo dục và Đào tạo. (file điện tử đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Quyết định số 449/QĐ-UBND
ngày 23 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ Hộp
thư điện tử của các đơn vị, các phòng thuộc Sở. Đề nghị Văn phòng Sở Giáo dục và
Đào tạo, các Phòng Giáo dục và Đào tạo, trường Trung học phổ thông và đơn vị
trực thuộc niêm yết công khai tại đơn vị và triển khai đến các cơ sở giáo dục trên
địa bàn quản lý biết để thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng thuộc Sở GDĐT;
- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT,VP.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T11:10:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Võ Thị Bích Uyên<bichuyen.vp@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-05T20:59:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Huy Khánh<huykhanh.pgd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T22:46:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T22:46:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T22:47:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!